E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 E

M
: 2

7/
06

/2
02

5
21

:0
4:

05

Rio Grande do Sul, 27 de Junho de 2025 • Diário CESPRO de publicações oficiais • Nº 132

PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO DO EDITAL, DE 27/06/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório nº 59/2025

Pregão Eletrônico SRP nº 24/2025

O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público aos interessados que será realizada licitação na modalidade

Pregão Eletrônico/SRP, através do Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br, para o

registro de preços para futura aquisição de ração canina visando suprir o Programa Banco de Ração,

conforme Lei Municipal nº 4.890 de 15 de setembro de 2021. As Propostas de Preços serão recebidas até 11

de julho de 2025, até as 08hs59min, no site supramencionado. O início da Sessão de Disputa de Preços será no

dia 11 de julho 2025, às 09hs, no site supramencionado. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de

Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br e no site do Município de Frederico Westphalen,

www.fredericowestphalen-rs.com.br. Demais Informações poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da

Fazenda de segunda a sexta-feira, no horário de expediente, pelo telefone (55) 3744-5050.

Frederico Westphalen - RS, 27 de junho de 2025.

Adriana Pavan

Secretária Municipal da Fazenda

E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 E
M

:
27

/0
6/

20
25

 2
1:

04
:0

5

3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)